
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[06.09.2022] 

 

 Drejtuar: [    BOE( BOSHNJAKU. B  me nipt K72627402H me perfaqesues Bashkim Dulla me adrese 

Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 8532 , 

Fier &MF INVEST GROUP me nipt L71830010R me perfaqesues Pranvera Korreshi me adrese Kashar 

YZBERISH Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11. 1050, Tirane &BAJRAMI N. me 

nipt K02727202O me perfaqesues  Andon Prifti me adrese  Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-

Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, Elbasan   ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur      

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref-   37514-07-29-2022   

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [       “Rehabilitim i shkolles Hajredin Beqari Selenice ”  ] 

Koha e zbatimit te kontrates :120 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  

Lagjja Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  pa oferte ekonomike . 

2.  BOE( BOSHNJAKU. B  me nipt K72627402H me perfaqesues Bashkim Dulla me adrese 

Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona 

kadastrale nr 8532 , Fier &MF INVEST GROUP me nipt L71830010R me perfaqesues 

Pranvera Korreshi me adrese Kashar YZBERISH Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, 

Hyrja 17, Apartamenti 11. 1050, Tirane &BAJRAMI N. me nipt K02727202O me 

perfaqesues  Andon Prifti me adrese  Labinot fushe XIBRAKE Rruga Elbasan-Xibrake 

km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, Elbasan  me oferte  60 655 317 

(Gjashtedhjetemiljon e gjashteqind e pesedhjete e pesemije e treqind e shtatembedhjete  

leke pa t.v.sh dhe 72 534  068 (Shtatedhjete e dymiljon e peseqind e tridhjete e katermije  

e gjashtedhjete e tete leke me t.v.sh ) 
 

3.  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



  1.Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  Lagjja 

Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  pa oferte ekonomike  dokumenta ligjore e 

teknike  

  

 

 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Subjekti  BOE( BOSHNJAKU. B  me nipt K72627402H me 
perfaqesues Bashkim Dulla me adrese Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv 
- Oil", Zona kadastrale nr 8532 , Fier &MF INVEST GROUP me nipt L71830010R me perfaqesues Pranvera 
Korreshi me adrese Kashar YZBERISH Rruga "Faik Konica", Ndertesa 5, Hyrja 17, Apartamenti 11. 1050, 
Tirane &BAJRAMI N. me nipt K02727202O me perfaqesues  Andon Prifti me adrese  Labinot fushe XIBRAKE 
Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, Elbasan  me oferte  60 655 317 
(Gjashtedhjetemiljon e gjashteqind e pesedhjete e pesemije e treqind e shtatembedhjete  leke pa t.v.sh 
dhe 72 534  068 (Shtatedhjete e dymiljon e peseqind e tridhjete e katermije  e gjashtedhjete e tete leke 
me t.v.sh ) është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari Autritetit kontraktor  

 

    [Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


